
 

 

 

BAIMENA, TICKETBAI OBLIGAZIOA BETETZEAREN ONDORIOZ SORTUTAKO TICKETBAI FITXATEGIAK 
BIDALTZEKO 

AUTORIZACIÓN PARA EL ENVÍO DE LOS FICHEROS TICKETBAI GENERADOS CON MOTIVO DEL 
CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACIÓN TICKETBAI 

ORDEZKARIA / REPRESENTANTE 

IFZ/NIF Deiturak eta izena edo sozietate izena / Apellidos y nombre o Razón Social  
 

Zerga helbidea / Domicilio fiscal Zk. / 
Núm. 

Letra 
Letra 

Eskail. / 
Escal. 

Oina 
Piso 

Eskua 
/ Mano 

Tfno. 

Udalerria / Municipio Posta kodea 
Código Postal 

Lurralde Historikoa /Probintzia 
Territorio Histórico / Provincia 

Ordezkaria entitate bat 
denean bakarrik / Sólo si la 
representante es una entidad 

Ordezkariaren IFZ /  
NIF del representante 

Ordezkariaren deiturak eta izena /  
Apellidos y del representante 

ZERGADUNA / CONTRIBUYENTE 

IFZ/NIF Deiturak eta izena edo sozietate izena / Apellidos y nombre o Razón Social  
 

Zerga helbidea / Domicilio fiscal Zk. / 
Núm. 

Letra 
Letra 

Eskail. / 
Escal. 

Oina 
Piso 

Eskua 
/ Mano 

Tfno. 

Udalerria / Municipio Posta kodea 
Código Postal 

Lurralde Historikoa /Probintzia 
Territorio Histórico / Provincia 

Ordezkaria entitate bat 
denean bakarrik / Sólo si la 
representante es una entidad 

Ordezkariaren IFZ /  
NIF del representante 

Ordezkariaren deiturak eta izena /  
Apellidos y del representante 

ORDEZKARITZAREN EDUKIA / CONTENIDO DE LA REPRESENTACIÓN 

TicketBAI obligazioa betetzearen ondorioz sortutako TicketBAI fitxategiak bidaltzea. /  
Envío de los ficheros TicketBAI  generados con motivo del cumplimiento de la obligación TicketBAI. 
Baimen hau aipatutako bidalketara mugatzen da, eta bidalketa egiten duenari ez dio ematen baimen-emailearen 
izenean ordezkari moduan jarduteko ahalmenik beste egintza batzuetan esku hartzeko, ezta zerga administrazioaren 
inolako komunikaziorik jasotzeko, nahiz eta komunikazio horiek eginiko bidalketaren ondorio izan. / 
La presente autorización se circunscribe al mencionado envío, sin que confiera quien lo realice la condición de 
representante para intervenir en otros actos, ni le faculte para recibir ningún tipo de comunicaciones de la 
administración tributaria en nombre de la persona o entidad autorizante, aun cuando éstas fueran consecuencia del 
envío realizado. 

ORDEZKARITZAREN IRAUPENA / VIGENCIA DE LA REPRESENTACIÓN 

Ordezkaritza hau indarrean egongo da, eta ondorio guztiak sortuko ditu, ordezkariak hari uko egin arte, zergadunak 
baimena errebokatu arte, edo zerga administrazioak baliogabetu arte. Bai ukoa eta bai errebokazioa idatziz 
komunikatu beharko zaio Ogasun eta Finantza Departamentuaren Idazkaritza Teknikoari. / 
Esta representación mantendrá su vigencia, surtiendo plenos efectos, en tanto en cuanto no se comunique la renuncia 
de la representante, revocación de la autorización por el representado, o la revocación por la administración tributaria. 
Tanto la renuncia de la representante como la revocación por la representada deberá comunicarse por escrito a la 
Secretaría Técnica del Departamento de Hacienda y Finanzas.  

Data 
Fecha 

Zergadunaren izenean: 
Por el contribuyente:  
 
 
Sin (Izen abizenak): 
Fdo. (Nombre y apellidos):  
NA/DNI:   

Ordezkariaren izenean:  
Por el o la representante:  
 
 
Sin (Izen abizenak): 
Fdo. (Nombre y apellidos): 
NAN/DNI: 

 



 

 

Inprimaki honetako datuak Foru Ogasunaren zerga kudeaketa eta zerga bilketa helburu duten fitxategietan sartuko dira. 

Izaera pertsonaleko datuak babesteko araudian ezarritakoari jarraituz, horiek atzitzeko, zuzentzeko, ezerezteko eta horien aurka egiteko eskubideak 
baliatu daitezke egoitza elektronikoaren bitartez, edo dagokion idatzizko eskaera Ogasun eta Finantza Departamentuko Idazkaritza Teknikoari  
bidaliz Donostiako Errotaburu pasealekua, 2 helbidera. 

Los datos de este impreso se incorporarán a los ficheros informáticos de la Hacienda Foral para fines tributarios. 

En cumplimiento de lo dispuesto en la normativa de protección de datos personales, se podrán ejercitar los derechos de acceso, rectificación, 
cancelación y oposición a través de la sede electrónica, o remitiendo la correspondiente solicitud escrita a la Secretaría Técnica del Departamento de 
Hacienda y Finanzas (Paseo Errotaburu, 2. San Sebastián). 

 


